
HAAGO ohřívače prstů nohou 

Návod k použití: 

1. Otevřete obal a ohřívače vystavte působení vzduchu 
2. Ohřívače nalepte na ponožku nebo do obuvi 
3. Během několika minut začnou ohřívače hřát. Průměrná teplota je 40 °C po dobu 8–10 

hodin. 
4. Ohřívače jsou na jedno použití. Po použití mohu být vhozeny do komunálního odpadu. 

Všechny komponenty ohřívače, kromě obalu, jsou recyklovatelné. Před recyklací si 
zkontrolujte nařízení místních úřadů. 

Skladujte na chladném suchém místě. Doba spotřeby je uvedena v dolní části obalu. 

UPOZORNĚNÍ: 

Ohřívače nepoužívejte přímo na pokožku, na omrzliny, na citlivou nebo znecitlivělou pokožku, 
během spánku. Není vhodné pro zvířata. Nevhodné pro děti mladší 4 let. Pouze pro venkovní 
použití. Ohřívače ihned sejměte, pokud začnou být příliš horké, vyhnete se tak popáleninám. 
Neotvírejte sáčky ohřívačů. Vyhněte se přímému kontaktu očí a úst. Pokud dojde k pozření 
obsahu sáčku ohřívače, vypijte velké množství vody a vyhledejte ihned lékařskou pomoc. Pokud 
dojte ke kontaktu obsahu sáčku ohřívače s pokožkou, místo opláchněte velkým množstvím vody 
a vyhledejte lékařskou pomoc. Obsah nevhazujte do ohně.  

Složení: železo, voda, sůl, aktivní uhlík, vysoce absorpční polymer, vermikulit.     

Výrobce: 

Häago je součástí Redfit Ltd. 
Unit 3, Blossom Way, Hemel Hempstead, HP2 4ZB 
Velká Británie 

Dovozce: 

VERTONE s.r.o. 
Podhorská 168, 466 02 Jablonec nad Nisou, Česká republika 
E-mail: info@vertone.cz     Tel: +420 489 200 200 

 

mailto:info@vertone.cz

